PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PEDRA BELA
Rua Bernardino de Lima Paes, n° 45 - CEP 12.990-000 - Centro - Pedra Bela-SP

Telefone: (11) 4037-1277 - e-mail: prefeitura@pedrabela.sp.gov.br - site: www.pedrabela.sp.gov.br

Oficio nº 242/2023

     Pedra Bela, 19 de Setembro de 2.023

   Prezado Senhor,

   Assunto: Solicita retirada de Projeto de Lei

   Valho-me do presente para solicitar a retirada do

Projeto de Lei nº 36/2023, que “Autoriza o Poder Executivo a

conceder parcela de complementação de vencimento aos

enfermeiros, técnicos de enfermagem e auxiliares de enfermagem,
integrantes do quadro de servidores do Município e dá outras

providências”.

   Esclareço que existe incorreção no texto do referido
projeto, que deverá sofrer alteração e enviado novamente para esta

Câmara na maior brevidade possível.

   Sem mais para o momento, renovo meus préstimos
de apreço e consideração.

   Atenciosamente,

   Alvaro Jesiel de Lima
   Prefeito Municipal

Ao Exmo. Sr. Vanderlei Lopes da Silva

DD. Presidente da Câmara Municipal de Pedra Bela

ALVARO JESIEL DE
LIMA:04120967816

Assinado de forma digital por
ALVARO JESIEL DE
LIMA:04120967816
Dados: 2023.09.19 14:29:44 -03'00'